Протокол рассмотрения заявок
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 554/МТПИР -Р
заседания закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора: «Гусеничный вездеход»  закупка  1074  раздел 2.2.2.   ГКПЗ 2017

	г. Благовещенск

	« 09» августа   2017 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений  «Гусеничный вездеход»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  1-го уровня.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. Об отклонении заявки участника ООО  "АВТО-МОСТ"
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О предварительной ранжировке заявок.
1. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
ВОПРОС № 1.  О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО  "АВТО-МОСТ"  (188643, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский р-н, Поселок Воейково, 41 А) ИНН/КПП 4703070129/470301001
ОГРН 1034700581079
	Заявка, подана 19.07.2017 г.  в 15:28
Цена 9 322 000,00  руб.  без НДС  (10 999 960,00 руб. с НДС)

	2
	АО  "Научно-производственная корпорация "Уралвагонзавод" имени Ф.Э.Дзержинского (622007, Российская Федерация, Свердловская область, Нижний Тагил, Восточное шоссе, 28)  ИНН/КПП 6623029538/662301001
ОГРН 1086623002190
	Заявка, подана 24.07.2017 г.  в 12:05
Цена 9 322 000,00  руб.  без НДС  (10 999 960,00 руб. с НДС)

	3
	ООО  "ИнтерСпецТранс"  (454091, Российская Федерация, Челябинская область, Челябинск г, Труда ул, 78 офис (квартира) пом. 7.15)  ИНН/КПП 7453233905/745301001
ОГРН 1117453007968
	Заявка, подана 24.07.2017 г.  в 15:26
Цена 9 322 000,00  руб.  без НДС  (10 999 960,00 руб. с НДС)

ВОПРОС № 2. Об отклонении заявки участника ООО "АВТО-МОСТ"
[bookmark: _GoBack]Отклонить заявку Участника ООО  "АВТО-МОСТ"   от дальнейшего рассмотрения на основании п. 2.8.2.5. «а, б, в» Документации о закупке.     п.4 и п.18 Технического задания.
	Основания для отклонения

	В заявке участника:
- Отсутствует информация – снегоболотоход новый или б/у, что не соответствует п. 4 технического задания.
- Отсутствует техническое описание, чертежами и фотографиями предлагаемого к поставке вездехода, что не соответствует п. 18 технического задания.

ВОПРОС № 3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
Признать заявки АО  "Научно-производственная корпорация "Уралвагонзавод" имени Ф.Э.Дзержинского (622007, Российская Федерация, Свердловская область, Нижний Тагил, Восточное шоссе, 28), ООО  "ИнтерСпецТранс"  (454091, Российская Федерация, Челябинская область, Челябинск г, Труда ул, 78 офис (квартира) пом. 7.15)  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС № 4.  О предварительной ранжировке заявок
Утвердить предварительную ранжировку заявок:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС
	Балл по предпочтительности
	Страна происхождения

	1 место
	АО  "Научно-производственная корпорация "Уралвагонзавод" имени Ф.Э.Дзержинского (622007, Российская Федерация, Свердловская область, Нижний Тагил, Восточное шоссе, 28)
	9 322 000,00
	0
	РФ

	2 место
	ООО  "ИнтерСпецТранс"  (454091, Российская Федерация, Челябинская область, Челябинск г, Труда ул, 78 офис (квартира) пом. 7.15)
	9 322 000,00
	0
	РФ

ВОПРОС № 5.  О проведении переторжки
0. Провести переторжку;
0. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников: АО  "Научно-производственная корпорация "Уралвагонзавод" имени Ф.Э.Дзержинского (622007, Российская Федерация, Свердловская область, Нижний Тагил, Восточное шоссе, 28), ООО  "ИнтерСпецТранс"  (454091, Российская Федерация, Челябинская область, Челябинск г, Труда ул, 78 офис (квартира) пом. 7.15);
0. Определить форму переторжки: заочная;
0. Назначить переторжку на 10.08.2017 в 15:00 час. (благовещенского времени);
0. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru;
0. Секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении.

	Секретарь Закупочной комиссии
 1 уровня АО «ДРСК»

____________________

М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. 397-147
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//